
Протокол № 6 

засідання кафедри «Будівельне виробництво та геодезія» 

від 21.12.2020 р. 

 

 

Порядок денний: 

 

1. Про виконання навчального навантаження за І семестр 2020-2021 н.р. 

2.Затвердження уточненого навчального навантаження викладачів  на ІІ семестр 2020 -

2021 н.р. 

3. Моніторинг навчання здобувачів вищої освіти за дистанційними курсами у системі 

Moodle , аналіз навчання та результатів зимової сесії. 

4. Різне: 

4.1. Про стан підготовки до захисту магістерських дипломних робіт. 

4.2. Обговорення відкритих лекцій. 

4.3. Обговорення опитування науково-педагогічних працівників по освітнім програмам. 

4.4. Звіт про підвищення кваліфікації 

 

Всього присутніх 14 чол. 

 

Присутні: зав. кафедри, професор Нетеса М.І.; професор Банніков Д.О.; доцент 

Косячевська С.М.; доцент Нікіфорова Н.А.; доцент Нетеса А.М.; ст. викладач 

Листопадський А.А.; ст. викладач Северин О.П.; ст. викладач Яковлєв С.О.; ст.. викладач 

Гернич М.В.; зав. лабораторією Краснощок С.Л.; зав. лабораторією Середін В.Г.; інженер 

Яременко Л.О.;  лаборант Дудник Л.Я., лаборант Зазімко І.В. 

 

Голова: зав. кафедри професор Нетеса М.І. 

Секретар:  лаборант  Дудник Л.Я. 

 

1. Про виконання навчального навантаження за І семестр 2020-2021 н.р. 

 

Слухали:  інформацію завідувача кафедри професора Нетеси М.І. щодо виконання 

навчального навантаження науково-педагогічними працівниками кафедри за 2020-2021 

н.р. 

 

Ухвалили: вважати навчальне навантаження за І семестр 2020-2021 н.р. виконаним в 

повному обсязі. 

 

Підсумки голосування: голосували «за»  -  14 чол. 

       «проти» - немає 

       «утримались» - немає 

 

2.Затвердження уточненого навчального навантаження викладачів  на ІІ семестр 2019-

2020 н.р. 

 

Слухали: голова засідання - завідувач кафедри,  професор Нетеса М.І. запропонував 

затвердити навчальне навантаження викладачів на ІІ семестр 2019 – 2020 навчального 

року: 

 професор Нетеса М.І. – 1,0 (235) 

 професор Банніков Д.О. – 1 (213) 

 професор Радкевич А.В. – 0,33 (54) 

 доцент Косячевська С.М. – 1 (381) 



 доцент Нетеса А.М. – 1,0 (261) 

 доцент Нікіфорова Н.А. – 1,0 (367) 

 ст. викладач Листопадський А.А. – 0,83 (428) 

 ст. викладач Северин О.П. – 0,21 (168) 

 ст. викладач Яковлєв С.О. – 0,21 (128) 

 ст. викладач Гернич М.В. – 0,21 (132) 

 асистент Краснощок С.Л. – 0,21 (196) 

 

Ухвалили: затвердити навчальне навантаження та індивідуальні плани викладачів на ІІ 

семестр 2020-2021 навчального року. 

 

Підсумки голосування: голосували «за»  -  14 чол. 

       «проти» - немає 

       «утримались» - немає 

 

3. Моніторинг навчання здобувачів вищої освіти за дистанційними курсами у системі 

Moodle , аналіз результатів зимової сесії, та аналіз проведених ректорських контрольних 

робіт. 

 

Слухали : інформацію завідувача кафедри, професора Нетеси М.І. про організацію 

навчання здобувачів вищої освіти за дистанційними курсами та про результати зимової 

сесії студентів ф-ту ПЦБ, а також результати проведених ректорських контрольних робіт: 

всього по кафедрі «Будівельне виробництво та геодезія», не здали сесію 6 студентів, що 

складає 6.5% від загальної кількості. Отже, основна кількість студентів справляється з 

навчальним навантаженням та задовільно склала сесію. 

 

Ухвалили: результати сесії вважати задовільними. Викладачам продовжити роботу з 

прийому заборгованостей використовуючи систему «LIDER», електронні варіанти лекцій, 

та інші допоміжні матеріали.  

 

Підсумки голосування: голосували «за» - 14чол. 

                  «проти» - немає; 

       «утримались» - немає.    

 

4. Різне 

 

4.1. Про стан підготовки до захисту магістерських дипломних робіт. 

 

Слухали: інформацію завідувача кафедри, професора Нетеси М.І. про стан підготовки 

магістерських дипломних робіт до захисту студентами денної форми навчання гр.ПБ1921 

та безвідривної форми навчання гр. 8ПЦБ. Магістерські роботи виконуються в строк, 

відзиви керівників та рецензії отримані. Всі роботи пройшли перевірку на плагіат. 

Результати досліджень за темами робіт відображені в тезах доповідей  80 студентської 

конференції . 

 

Ухвалили: вважати стан підготовки до захисту магістерських дипломних робіт в цілому 

задовільним. Студенти виконали магістерські роботи згідно календарного плану. 

Допустити до захисту  магістерських дипломних робіт 22.12.20 р.  наступних студентів: 

 

Батащук Г.В.; Демідов О.С.; Довгалюк Р.І.; Іванов О.С.; Кочеткова Ю.М.; Положечко 

А.Ю.; Сітра Есмеральду де Жезуж Кая; Стефанців О.В.; Шукатка Д.А.; Коровіцина Ю.М.; 

Тарасович О.С. 



 

Підсумки голосування: голосували «за» - 14чол. 

                  «проти» - немає; 

       «утримались» - немає.    

 

4.2. Обговорення відкритих лекцій 

 

Слухали: інформацію завідувача кафедри, професора Нетеси М.І. щодо проведених, 

згідно плану (додаток 1), відкритих лекцій професором Нетесою М.І. та доцентом 

Нікіфоровою Н.А. Відкриті лекції проводились з використанням платформи ZOOM. 

 

Виступили: професор Банніков Д.О., ст.. викладач Яковлєв С.О. відзначили 

професіоналізм лектора професора Нетеси М.І., високий рівень змістовності лекцій, 

використання технічних засобів навчання.. Зокрема, професором Нетесою М.І. 

розглядалось багато прикладів з практики. У якості зауваження відмічено відсутність 

наочного подання матеріалу через технічний збій. Відкрита лекція заслуговує позитивної 

оцінки. 

 

Виступили: професор Банніков Д.О., професор Нетеса М.І., доцент Косячевська С.М. 

відзначили професіоналізм лектора доцента Нікіфорової Н.А.., високий рівень 

змістовності лекцій, використання технічних засобів навчання, наочних прикладів.  

Відкрита лекція заслуговує позитивної оцінки. 

 

Виступили: методисти навчально-методичного відділу Гончаренко С.М. та Белейчик Г.В. 

Зміст лекцій відповідав навчальному плану. Лекції логічно побудовані вірно. У якості 

зауваження відмічено відсутність наочного подання матеріалу через технічний збій, а саме 

чорний екран монітора, студенти без відеозв’язку та малоактивні. Присутня достатньо 

велика кількість викладачів, що дозволяє вважати лекцію відкритою.    

 

Виступили: методисти навчально-методичного відділу Гончаренко С.М. та Белейчик Г.В. 

Суттєвих зауважень по проведенню відкритих лекцій немає. Зміст лекцій відповідав 

навчальному плану. Лекції логічно побудовані вірно. Присутня достатньо велика кількість 

викладачів, що дозволяє вважати лекції відкритими.    

 

Ухвалили: Рекомендувати подальше читання лекцій професору Нетесі М.І. та доценту 

Нікіфоровій Н.А.  

 

Підсумки голосування: голосували «за» - 14чол. 

                  «проти» - немає; 

       «утримались» - немає.    

 

4.3. Аналіз опитування науково-педагогічних працівників, роботодавців по освітнім 

програмам 

 

Слухали: доцент Нікіфорова Н.А. доповіла про проведене згідно розпорядження першого 

проректора університету №59 від 24.11.20 р. опитування науково-педагогічних 

працівників,  роботодавців з використанням анкети «Освітня програма очима НПП» в 

системі СДН ЛІДЕР та його результати. 

 

Ухвалили: прийняти до уваги інформацію доцента Нікіфорової Н.А. 

 

4.4. Звіт по підвищенню кваліфікації НПП кафедри. 



 

Слухали: інформацію завідувача кафедри професора Нетеси М.І., про проходження 

підвищення кваліфікації в ПДАБА згідно наказу ректора університету №206-к від 31.08.20 

р. професором Нетесою М.І., доцентами кафедри Нікіфоровою Н.А., та Косячевською 

С.М.   

Слухали: звіт завідувача кафедри, професора Нетеси М.І. про проходження стажування в 

ДЗВО «Придніпровська державна академія будівництва та архітектури» на кафедрі 

«Технологія будівельного виробництва» в період з 01.09.20 р. по 30.11.20 р. 

 

Слухали: звіт доцента Нікіфорової Н.А. про проходження стажування в ДЗВО 

«Придніпровська державна академія будівництва та архітектури» на кафедрі «Технологія 

будівельного виробництва» в період з 01.09.20 р. по 31.10.20 р. 

 

Слухали: звіт доцента Косячевської С.М. про проходження стажування в ДЗВО 

«Придніпровська державна академія будівництва та архітектури» на кафедрі «Технологія 

будівельного виробництва» в період з 01.09.20 р. по 31.10.20 р. 

 

Ухвалили: затвердити звіти про проходження підвищення кваліфікації завідувача 

кафедри професора Нетеси М.І., доцентів кафедри Нікіфорової Н.А., та Косячевської С.М. 

 

Підсумки голосування:  голосували    «за» – 14чол.; 

                                                                 «проти» – немає;      

                «утримались» – немає. 

 

Голова засідання кафедри 

завідувач кафедри, професор      _____________    Нетеса М.І. 

  

Секретар засідання                     

лаборант           _____________    Дудник Л.Я. 

 

 


